

**Hebaru ApS**

**Nyhavn 45, 1., 1051 København K**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 34 90 33 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

**Ole Ærthøj**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hebaru ApS Nyhavn 45, 1. 1051 København K
	CVR-nr.: 34 90 33 28
	Stiftet: 31. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Ole Ærthøj
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	APO Invest ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med forsikringsformidling.

Selskabet er herudover holdingselskab som ejer aktier og anparter i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.946 kr. mod 146.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.720 kr. mod 34.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.946</b>	<b>146.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.887	-7.788
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-116.212</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.059</b>	<b>22.792</b>
Andre finansielle indtægter	10.706	17.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.045</u>	<u>-6.261</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.720</b>	<b>34.273</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>157.720</b>	<b>34.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	216.000	198.846
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.280</u>	<u>-164.573</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.720</b>	<b>34.273</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>216.000</u>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.614	10.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.614</u>	<u>10.501</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.667	16.667
Andre tilgodehavender	490.000	490.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.667</u>	<u>506.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>521.281</u></b>	<b><u>517.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	154.000	154.000
Tilgodehavender i alt	<u>154.000</u>	<u>154.000</u>
Likvide beholdninger	407.061	436.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.061</u></b>	<b><u>590.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.342</u></b>	<b><u>1.108.146</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	288.000	288.000
3 Overført resultat	725.353	783.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.013.353</b>	<b>1.071.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	68.989	36.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.989	36.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.989</b>	<b>36.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.082.342</b>	<b>1.108.146</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.045	6.261
	<u>4.045</u>	<u>6.261</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	288.000	288.000
	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	783.633	948.206
Årets overførte overskud eller underskud	-58.280	-164.573
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	216.000	198.846
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-216.000	-198.846
	<u>725.353</u>	<u>783.633</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 355 t.kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2019.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		